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FORF Innlandet PD - lokalt redningsfaglig forum 

Organisasjon Representant Verv/rolle Telefon E-post 
Norske 
Redningshunder (NRH) 

Torstein Bårdseng  Vara LRS Representant 970 17 302  torstein.bardseng@nrh.no  

Norsk Folkehjelp 
Sanitet (NFS) 

Kristoffer Kleven 
Geir Nilsen 

Norsk Folkehjelp Innlandet 
Norsk Folkehjelp Innlandet 

959 81 860 
466 77 991 

innlandet.blpd@folkehjelp.no 
ge-ni3@online.no 

Røde Kors Hjelpekorps 
(RKH) 
 

Hans Jørgen Dokk 
Aina Nicolaysen 
Ole-Johan Dyste 
Rasmus Dyresen Lilleløkken 
Alexander Hovland 
 

LRS representant 
Oppland RKH 
Rådgiver DK Innlandet 
Hedmark RKH  
Rådgiver DK Innlandet 
 

951 19 589 
958 63 093 
908 55 984 
900 67 422 
975 66 388 
 

hans.dokk@forflrs.no 
aina.nicolaysen@rodekors.org 
ole-johan.dyste@redcross.no 
rasmus.lillelokken@rodekors.org 
alexander.hovland@redcross.no 

Norsk Radio Relæ Liga 
(NRRL) 

Ståle Willy Stenhaug  
Henrik Solhaug 

 959 82 847 
404 15 060 

lb3lj.ham@gmail.com 
henrik.solhaug@musikkfolkehogskolen.no 

NLF Flytjenesten (NLF) 
 

Lars Erik Kolden 
Ove Tore Bergh 

 
Tynset flyklubb 

922 31 358  
900 44 038 

lars.erik.kolden@gmail.com 
ove-tore@oppdal.com 
post@tynsetflyklubb.no 

Denne listen er en oversikt over representanter i FORFs lokale redningsfaglige forum i Innlandet PD. For mer informasjon om ordningen vises det til FORF sine 
hjemmesider www.forf.no.  
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